1 新疆天业(集团)有限公司

292,076,521
42.05 国有法人

2
海富通基金－民生银行－五矿信托－民生

保腾投资集合资金信托计划

31,195,840
 4.49 其他

3
万家共赢－中信银行－华宝信托－华宝－

中信 1 号单一资金信托

31,195,840
 4.49 其他

4
金石期货有限公司－中新建招商股权投资

有限公司

25,823,223
 3.72 其他

5 石河子城市建设投资经营有限公司

17,331,022
 2.49 其他

6 石河子国资资本运营有限公司

15,597,920
 2.25 其他

7
中国工商银行股份有限公司－信诚鼎利定

增灵活配置混合型证券投资基金

8,405,546
 1.21 其他

8
金石期货有限公司－新疆生产建设兵团联

创股权投资有限合伙企业

6,932,409
 1.00 其他

9 太平人寿保险有限公司－分红－个险分红

5,029,191
 0.72 其他

10
信诚基金－中信证券－上海博道投资管理

有限公司

3,899,480
 0.56 其他

   新疆天业股份有限公司

 9

四、本次发行前后公司股本结构情况

本次非公开发行前，公司总股本为538,67,624股，本次非公开发行后公司总股本为

694,658,823股。本次非公开发行前后公司股本结构变动情况如下：

股份种类
本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件流通股 100,087,624  18.58 256,066,823   36.86

其中：境内法人持股 100,087,624  18.58 256,066,823   36.86

二、无限售条件流通股 438,592,000  81.42 438,592,000   63.14

其中：境内人民币普通股 438,592,000  81.42 438,592,000   63.14

合计 538,679,624 100.00 694,658,823 100.00

本次发行完成后，上市公司注册资本、股份总数将发生变化，发行人控股股东仍为

天业集团，实际控制人仍为新疆生产建设兵团第八师国资委，上市公司控股股东及实际

控制人均未发生变化。

五、管理层讨论与分析

（一）本次非公开发行对公司生产经营的影响

通过本次重组，公司依靠天伟化工特种聚氯乙烯产业的综合布局，公司业务结构将

初步完成主业转型以及差异化、多元化的产业升级，有利于推进公司实现主业清晰、质

地优良、健康发展优质上市公司的长期发展战略，从而有利于提升上市公司持续经营能

力，最大限度的保护上市公司全体股东，尤其是中小股东的利益。

（二）对发行人公司章程、股本结构及高级管理人员结构的影响

本次非公开发行完成后，发行人股份总数及股本结构将发生变化，发行人将按照发

行的实际情况对《公司章程》中与股本相关的条款进行修改，并办理工商变更登记。本

次非公开发行对于发行人的高管人员结构不直接构成重大影响。

（三）本次非公开发行后发行人财务状况的变化情况

本次募集资金到位后，发行人的资产总额和净资产都将大幅提高，短期内资产负债

率水平将进一步降低，这将进一步增强发行人的持续融资能力和抗风险能力。

（四）发行人与主要股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交易及同业

竞争等变化情况

本次非公开发行完成后，发行人与主要股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、